- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2023〕2 号

浙江外国语学院关于马卫红等 69 人
专业技术职务（岗位）聘任的通知

各部门、学院（部）、单位：

经 2022 年学校专业技术职务评聘委员会评审，同意马卫红

等 69 人聘任（转聘）相应专业技术职务（岗位），聘任时间自

2022 年 12 月 26 日起，具体名单如下：

一、专业技术三级岗（1 人，按姓氏笔画为序，下同）

专业教师系列教授：马卫红

二、专业技术四级岗（4 人）

专业教师系列教授：田启林、刘 懿、杜龙政、应学凤

三、专业技术五级岗（4 人）

专业教师系列副教授：王春晖、邵国强、张春青、殷 顒

四、专业技术六级岗（10 人）

专业教师系列副教授：王 峰、冯翠典、叶黎君、陈 芸、

何 骅、姜智慧、钱 晨、夏 琼、韩林静

高级教师：邢佳立

五、专业技术七级岗（14 人）

专业教师系列副教授：冯 扬、卢琦蓓、孙琬淑、陈文君、

- 2 -

陈 岚、李花子、陈 果、李 娜（文旅）、张 硕、郁伟伟、

周 波、周金玲、樊维娜

高等教育管理研究系列副研究员：郭晓笑

六、专业技术八级岗（15 人）

专业教师系列讲师：卫 晓、王恺中、孙 卓、李 兰、

李亚楠、项 玮、郭安琪、徐舒仪、郭墨池、梁 越、屠筱青、

傅 颖

图书资料系列馆员：王 赞

工程技术系列工程师：田小康

审计系列审计师：杨树芳

七、专业技术九级岗（14 人）

专业教师系列讲师：马 超、刘广璐、陈海平、杨和晴、

周梦琪、胡晓晨、赵 馨、游 婷、瞿 贞

学生思想政治教育教师系列讲师：王化明、岑盈盈

出版新闻系列编辑：孙启红

实验技术系列实验师：陈彦辑

会计系列会计师：董 瑛

八、专业技术十级岗（7 人）

专业教师系列讲师：陈圣逸、项 铖

学生思想政治教育教师系列讲师：杜 颖、金 丹

高等教育管理研究系列助理研究员：毕 莹、范馨予

翻译系列二级翻译：袁翊嘉（起聘时间为 2021 年 12 月）

特此通知。

浙江外国语学院

2023 年 1 月 29 日

浙江外国语学院院长办公室 2023 年 1 月 30 日印发